Протокол № 1/23

Заседания приемной комиссии по индивидуальному отбору детей по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной

программе в области музыкального искусства

«Народные инструменты»

05.06.2023 г.

Присутствовали:

Члены комиссии по отбору детей:

Максимов П.В. – преподаватель гитары

Полунин Н.И. – преподаватель гитары

Климова А.В. - секретарь

Повестка дня:

Прослушивание, отбор и результаты вступительных испытаний для детей, поступающих в МБУДО «Назиевская ДШИ» на обучение по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты»

(гитара), срок обучения до 6 лет, до 9 лет

Слушали:

1. Членам приемной комиссии было представлено 2 заявления родителей детей, поступающих на обучение по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств «Народные инструменты» (специальность гитара) на 2023 –

2024 учебный год. Возраст поступающих 7 – 12 лет. Все заявленные поступающие присутствуют на вступительных испытаниях.

Вступительные испытания проводятся в соответствии с установленными требованиями. Формы отбора и их содержание доведены до

поступающих.

2. На основании прослушивания поступающих были получены следующие результаты вступительного испытания:

п/п Фамилия, имя

поступающего

Экзаменационная оценка Решение комиссии

Муз.

слух

Муз.

интонация

Муз.

ритм

Муз.

память

Предрасположенность

к занятиям музыкой

1 Лобанова Алина

Александровна

5 5 5 4 5 Рекомендовать к зачислению в 1 класс (срок

обучения до 9 лет). Инструмент - гитара

2 Маркова Елизавета

Максимовна

2 2 2 2 2 Рекомендовать к зачислению в 1 класс на

дополнительную общеразвивающую

общеобразовательную программу

художественной направленности «Основы

игры на музыкальном инструменте»

По итогам вступительного испытания рекомендовать к зачислению на обучение по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Народные инструменты» (специальность гитара) срок обучения до 9

лет на 2023-2024 учебный год следующих учащихся:

1. Лобанову Алину Александровну

Члены комиссии:

            Максимов П.В.

Полунин Н.И.

Климова А.В.